
 
ZARZĄDZENIE Nr 63/2019 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Regulaminu przyznawania uczestnikom 
stacjonarnych studiów doktoranckich Politechniki Koszalińskiej  

stypendiów doktoranckich (zmiana Zarządzenia Rektora Nr 61/2015) 
 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) zarządza 

się, co następuje. 

§ 1 

1. W porozumieniu z Radą Doktorantów Politechniki Koszalińskiej wprowadza 

się nową treść Załącznika nr 2 do „Regulaminu przyznawania uczestnikom 

stacjonarnych studiów doktoranckich Politechniki Koszalińskiej stypendiów 

doktoranckich” (Regulamin stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 61/2015 

Rektora PK z dnia 24 listopada 2015 r.) 

2. Nowy Załącznik nr 2 do Regulaminu jest publikowany na stronie BIP uczelni. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
        R E K T O R 

       prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


